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Styrelse:
Ordförande
Mats Agnéus	                                                0709-516291                                           mats.agneus@mil.se			

Åke Dagnevik, vice ordf.			
akedagnevik@hotmail.com		 0455-15002, 0733-202914

Hans Wachtmeister, skattmästare		
hans.wachtmeister@johannishus.com		0457-33034, 0708-502680

Lena Hedman, sekreterare			 lena.hedman11@gmail.com		0709-399947
maritima@se

Camilla Wallentinsson, ledamot		0723-754978	 camilla.wallentinsson@fmv.se                                        0706-64140	6

Olle Melin, ledamot			0705-301077	   bmelinolle@gmail.com			
	
Pelle Pettersson, ledamot			0733-615713, 0455-303266
pelle.pettersson@karlskrona.se arb.
pelle.pettersson@exeptive.se privat

Suppleanter:
Björn Hamilton			
b.hamilton@telia.com			0455-14563

Hans Hedman			
hedman8@gmail.com			0733-456202		

Adjungerade i styrelsen:
Ingrid Hall-Roth, chef Marinmuseum		
ingrid.hall-roth@maritima.se		0455-359335, 0707-997460

Revisorer:
Lars-Olof Johnson			
lojo3@telia.com			0455-27344, 0707-493287

Benny Dahlin			
benny.dahlin@hotmail.com		0455-17111, 0708-710069

Revisorssuppleant:
Lennart Månsson			
mansson.lennart@gmail.com		0457-30380, 0763-135592
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